įmokos turi būti apskaičiuotos įvertinus 10 mėnesių draudimo sutarčių galiojimą. 

 Perkančioji organizacija turi teisę nuspręsti nepirkti šių pirkimo objekto dalių Nr. 7.1. 

 Maksimali pasiūlymo kaina už visas 7 pirkimo objekto dalis negali viršyti 44.000 Eur. 

Bendra pasiūlymo kaina –    41.571,00  Eur (Keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai 

septyniasdešimt vienas euras 00 ct). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 

1 Įgaliojimas 2 

Pasiūlymas galioja iki 2018.01.16